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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30001291

30011843

30001746

30011612

30008340

30006197

30009320

30008686

30000316

30010267

30001801

30008996

30006161

30010577

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES ALQUIBLA

IES ISAAC PERAL

CEA VEGA ALTA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 
IES REY CARLOS III

CEA ALCANTARILLA

IES POLITÉCNICO

IES EL BOHÍO

IES FLORIDABLANCA

IES JOSÉ PLANES

CARAVACA DE
LA CRUZ
ALBERCA DE 
LAS TORRES

CARTAGENA

CIEZA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MULA

MURCIA

AGUILAS

ALCANTARILL
A

CARTAGENA

DOLORES 
(LOS)
MURCIA

MURCIA

0590F05

0590F06

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas
Tiempo 
Parcial 7 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ESTA VACANTE NO 
OBLIGA; CON AFINES 
(SEIS HORAS DE 
INFORMÁTICA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
FRANCÉS
MATEMÁTICAS / 
FRANCÉS

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA
LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA
GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30010981

30012276

30006161

30006161

30001230

30006392

30013441

30001230

30003445

30011879

30013451

30003202

30008790

30006197

30009332

30009010

IES SALVADOR SANDOVAL

IES MEDITERRÁNEO

IES FLORIDABLANCA

IES FLORIDABLANCA

IES EUROPA

IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ

IES VILLA DE ABARÁN

IES EUROPA

IES FRANCISCO ROS GINER

IES JUAN CARLOS I

IES MAR MENOR

IES ARZOBISPO LOZANO

IES SANJE

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES PRADO MAYOR

IES ALJADA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)
CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

AGUILAS

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN
ABARAN

AGUILAS

LORCA

MURCIA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA
JUMILLA

ALCANTARILL
A
MURCIA

TOTANA

PUENTE 
TOCINOS

0590008

0590009

0590009

0590010

0590011

0590016

0590017

0590017

0590017

0590017

0590017

0590018

0591206

0591211

0591218

0591222

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)
SIN 

PERFIL
SIN 

PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FECHA INCORPORACIÓN 
AL CENTRO ADJUDICADO
EL DIA 12/01/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Vacantes de PLANTILLA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

DIBUJO

FRANCÉS

INGLÉS

MÚSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS
MECANIZADO Y 
MANTENIMIENTO DE 
MÁQUINAS
PELUQUERÍA

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA
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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30002763

30009757

30009757

30018254

30010942

30001308

30006197

30018321

30010966

30008650

IES DIEGO TORTOSA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA
EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

IES FELIPE II

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES FEDERICO BALART

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO

CIEZA

MURCIA

MURCIA

MAZARRÓN

MAZARRÓN

CARAVACA DE
LA CRUZ

MURCIA

PLIEGO

MURCIA

CARTAGENA

0591225

0592008

0592011

0590F08

0590I05

0590I06

0590I08

0590I08

0590I16

0590001

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

VP

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FECHA INCORPORACIÓN 
AL CENTRO ADJUDICADO
EL DIA 15/01/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...76415R

Sustituye a ...40762B

Sustituye a ...06558A

Sustituye a ...34587B

Sustituye a ...19637E

Sustituye a ...62123P

Sustituye a ...58376X

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD
FRANCÉS

INGLÉS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
FRANCÉS

GEOGRAFÍA E HISTORIA /
INGLÉS

MATEMÁTICAS / INGLÉS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
INGLÉS

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / 
INGLÉS

MÚSICA / INGLÉS

FILOSOFÍA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30007876

30001230

30009010

30018321

30008901

30013441

30008686

30010577

30012963

30007323

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

IES EUROPA

IES ALJADA

IES FEDERICO BALART

IES SIERRA MINERA

IES VILLA DE ABARÁN

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES JOSÉ PLANES

IES SABINA MORA

IES LUIS MANZANARES

YECLA

AGUILAS

PUENTE 
TOCINOS

PLIEGO

UNION (LA)

ABARAN

MURCIA

MURCIA

ROLDAN

TORRE-
PACHECO

0590001

0590003

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

0590005

0590005

0590005

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FECHA INCORPORACIÓN 
AL CENTRO ADJUDICADO
EL DIA 15/01/2018

FECHA INCORPORACIÓN 
AL CENTRO ADJUDICADO
EL DIA 15/01/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...45739X

Sustituye a ...72716G

Sustituye a ...29607V

Sustituye a ...01971P

Sustituye a ...18545F

Sustituye a ...20686D

Sustituye a ...23137Z

Sustituye a ...87403B

Sustituye a ...96626A

Sustituye a ...93489K

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FILOSOFÍA

LATÍN

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA

GEOGRAFÍA E HISTORIA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30001758

30009319

30006151

30006173

30010966

30010981

30018151

30008698

30020224

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA

IES INFANTA ELENA

IES ALFONSO X EL SABIO

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES SALVADOR SANDOVAL

CPEIBas GUADALENTÍN

IES SIERRA DE CARRASCOY

IES OCTAVIO CARPENA ARTÉS

CARTAGENA

JUMILLA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

PARETON

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

SANTOMERA

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

0590007

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...40814Q

Sustituye a ...17369T

Sustituye a ...91976H

Sustituye a ...32416V

Sustituye a ...

Sustituye a ...10351N

Sustituye a ...16278D

Sustituye a ...33449Q

Sustituye a ...27561Y

Vacantes de SUSTITUCIÓN

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS

FÍSICA Y QUÍMICA

FÍSICA Y QUÍMICA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30007876

30011612

30010966

30009010

30013451

30010981

30000766

30001758

30011855

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE

CEA VEGA ALTA

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES ALJADA

IES MAR MENOR

IES SALVADOR SANDOVAL

IES VICENTE MEDINA

IES JIMÉNEZ DE LA ESPADA

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

YECLA

CIEZA

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

ARCHENA

CARTAGENA

LORCA

0590007

0590008

0590008

0590009

0590009

0590009

0590010

0590010

0590010

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

ESTA VACANTE LLEVA 
AFINES

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...20541W

Sustituye a ...27040F

Sustituye a ...66695P

Sustituye a ...12030N

Sustituye a ...08238P

Sustituye a ...04675K

Sustituye a ...99433G

Sustituye a ...31848Q

Sustituye a ...37794P

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FÍSICA Y QUÍMICA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

DIBUJO

DIBUJO

DIBUJO

FRANCÉS

FRANCÉS

FRANCÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30010966

30007323

30010942

30013542

30006173

30008686

30011879

30011879

30012999

30005338

IES MARIANO BAQUERO GOYANES

IES LUIS MANZANARES

IES DOMINGO VALDIVIESO

IES LA BASÍLICA

IES SAAVEDRA FAJARDO

IES LICENCIADO FRANCISCO 
CASCALES 

IES JUAN CARLOS I

IES JUAN CARLOS I

IES MONTE MIRAVETE

IES DOS MARES

MURCIA

TORRE-
PACHECO

MAZARRÓN

ALGEZARES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

TORREAGÜER
A

CUARTEROS 
(LOS)

0590010

0590010

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

0590011

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FECHA INCORPORACIÓN 
AL CENTRO ADJUDICADO
EL DIA 15/01/2018

FECHA INCORPORACIÓN 
AL CENTRO ADJUDICADO
EL DIA 15/01/2018

FECHA INCORPORACIÓN 
AL CENTRO ADJUDICADO
EL DIA 15/01/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...43309X

Sustituye a ...77546D

Sustituye a ...43822E

Sustituye a ...78507G

Sustituye a ...77420X

Sustituye a ...32801B

Sustituye a ...09025P

Sustituye a ...82059L

Sustituye a ...36343B

Sustituye a ...14086W

Vacantes de SUSTITUCIÓN

FRANCÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30008480

30006823

30007864

30001291

30012276

30013505

30004322

30010152

30012771

30018151

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO

IES POETA JULIÁN ANDÚGAR

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES SAN JUAN DE LA CRUZ

IES MEDITERRÁNEO

IES LOS MOLINOS

IES VEGA DEL TÁDER

IES SAN ISIDORO

IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA

CPEIBas GUADALENTÍN

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

YECLA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

DOLORES 
(LOS)

PUERTO DE 
MAZARRON

PARETON

0590011

0590011

0590011

0590017

0590017

0590017

0590017

0590018

0590018

0590018

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

PARA IMPARTIR 
DOCENCIA EN AULA 
OCUPACIONAL

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...84484D

Sustituye a ...82150W

Sustituye a ...17795N

Sustituye a ...70670L

Sustituye a ...35454S

Sustituye a ...69903X

Sustituye a ...63054R

Sustituye a ...85074Q

Sustituye a ...01243M

Sustituye a ...97494C

Vacantes de SUSTITUCIÓN

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

EDUCACIÓN FÍSICA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA

ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30010978

30010981

30011764

30011685

30002775

30011697

30010577

30011879

30011776

IES INGENIERO DE LA CIERVA

IES SALVADOR SANDOVAL

IES MIGUEL HERNÁNDEZ

IES FELIPE DE BORBÓN

IES LOS ALBARES

IES RAMÓN ARCAS MECA

IES JOSÉ PLANES

IES JUAN CARLOS I

IES BEN ARABÍ

MURCIA

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

ALHAMA DE 
MURCIA

CEUTI

CIEZA

LORCA

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

0590019

0590019

0590101

0590101

0590101

0590107

0590107

0590108

0590110

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FECHA INCORPORACIÓN 
AL CENTRO ADJUDICADO
EL DIA 15/01/2018

FECHA INCORPORACIÓN 
AL CENTRO ADJUDICADO
EL DIA 15/01/2018

ESTA VACANTE NO 
OBLIGA, PARA IMPARTIR 
ECONOMÍA

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...94534L

Sustituye a ...77086V

Sustituye a ...36983J

Sustituye a ...46297Q

Sustituye a ...41182W

Sustituye a ...24858E

Sustituye a ...67613K

Sustituye a ...92890Z

Sustituye a ...85425N

Vacantes de SUSTITUCIÓN

TECNOLOGÍA

TECNOLOGÍA

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS

INFORMÁTICA

INFORMÁTICA

INTERVENCIÓN 
SOCIOCOMUNITARIA

ORGANIZACIÓN Y 
GESTIÓN COMERCIAL
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30006197

30008480

30008340

30010267

30011855

30009009

30002775

30008881

30007864

IES MIGUEL DE CERVANTES

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO

IES FRANCISCO DE GOYA

CEA ALCANTARILLA

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS

IES ALQUIPIR

IES LOS ALBARES

IES GERARDO MOLINA

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

MURCIA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

MOLINA DE 
SEGURA

ALCANTARILL
A

LORCA

CEHEGIN

CIEZA

TORRE-
PACHECO

YECLA

0590117

0591202

0591206

0591221

0591221

0591222

0591222

0591222

0591222

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N FECHA INCORPORACIÓN 
AL CENTRO ADJUDICADO
EL DIA 15/01/2018

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...20758Z

Sustituye a ...41895G

Sustituye a ...36788Y

Sustituye a ...27914C

Sustituye a ...23741C

Sustituye a ...15753H

Sustituye a ...38381N

Sustituye a ...90682Q

Sustituye a ...64386P

Vacantes de SUSTITUCIÓN

PROCESOS 
DIAGNÓSTICOS 
CLÍNICOS Y PRODUCTOS
ORTOPROTÉSICOS

EQUIPOS 
ELECTRÓNICOS

INSTALACIONES 
ELECTROTÉCNICAS

PROCESOS 
COMERCIALES

PROCESOS 
COMERCIALES

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA

PROCESOS DE GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA
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Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30012276

30012276

30010280

30010577

30009757

30011788

30019301

30011570

30013049

IES MEDITERRÁNEO

IES MEDITERRÁNEO

IES BENIAJÁN

IES JOSÉ PLANES

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE LORCA

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MOLINA DE SEGURA

CPR MUS NARCISO YEPES

CPR MUS MURCIA

CARTAGENA

CARTAGENA

BENIAJAN

MURCIA

MURCIA

LORCA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

MURCIA

0591225

0591225

0591227

0591227

0592001

0592011

0592011

0594B2
3

0594414

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ...55378T

Sustituye a ...30912L

Sustituye a ...11911P

Sustituye a ...86220N

Sustituye a ...67077V

Sustituye a ...74418H

Sustituye a ...34456J

Sustituye a ...54189C

Sustituye a ...55622D

Vacantes de SUSTITUCIÓN

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SERVICIOS A LA 
COMUNIDAD

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

SISTEMAS Y 
APLICACIONES 
INFORMÁTICAS

ALEMÁN

INGLÉS

INGLÉS

PIANO ACOMPAÑANTE 
PROFESIONAL

GUITARRA
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Murcia, a 09 de enero de 2018

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Localidad Función Jornada Cupo Perfil MIti ObservaciónesDis

30009721

30009721

CPR MUS CARTAGENA

CPR MUS CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

0594423

0594433

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

1

1
Sustituye a ...16777K

Sustituye a ...43771W

Vacantes de SUSTITUCIÓN

PIANO

VIOLÍN


